

Jagt-jakt.dk ApS

Agenavej 39C, 2670 Greve

CVR-nr. 37 45 35 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2022.

Lasse Wagener
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jagt-jakt.dk ApS
Agenavej 39C
2670 Greve

CVR-nr.: 37 45 35 20

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lasse Wagener

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af af salg af jagtudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 9.611 kr. mod -88.952 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.836.624	2.028.330
1 Personaleomkostninger	-1.582.757	-1.798.200
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-111.264	-169.272
Driftsresultat	142.603	60.858
Andre finansielle indtægter	2.557	30.972
Øvrige finansielle omkostninger	-126.178	-195.767
Resultat før skat	18.982	-103.937
Skat af årets resultat	-9.371	14.985
Årets resultat	9.611	-88.952
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.611	0
Disponeret fra overført resultat	0	-88.952
Disponeret i alt	9.611	-88.952

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	192.641	310.275
Materielle anlægsaktiver i alt	192.641	310.275
Anlægsaktiver i alt	192.641	310.275
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.933.591	2.879.153
Forudbetalinger for varer	0	78.304
Varebeholdninger i alt	3.933.591	2.957.457
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	794.648	167.850
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Andre tilgodehavender	10.800	0
Periodeafgrænsningsposter	91.937	36.193
Tilgodehavender i alt	901.385	204.043
Likvide beholdninger	841.138	353.842
Omsætningsaktiver i alt	5.676.114	3.515.342
Aktiver i alt	5.868.755	3.825.617

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	117.893	108.282
Egenkapital i alt	167.893	158.282
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	26.526	25.119
Hensatte forpligtelser i alt	26.526	25.119
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	475.000	147.536
Anden gæld	90.427	89.091
Langfristede gældsforpligtelser i alt	565.427	236.627
Kortfristet del af langfristet gæld	517.535	280.000
Gæld til pengeinstitutter	451.709	221.067
Modtagne forudbetalinger fra kunder	53.633	47.340
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.051.028	588.709
Selskabsskat	7.964	1.014
Anden gæld	3.027.040	2.267.459
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.108.909	3.405.589
Gældsforpligtelser i alt	5.674.336	3.642.216
Passiver i alt	5.868.755	3.825.617
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	108.282	158.282
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.611	9.611
	50.000	117.893	167.893

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.448.877	1.628.629
Pensioner	107.152	142.380
Andre omkostninger til social sikring	11.644	12.780
Personaleomkostninger i øvrigt	15.084	14.411
	<u>1.582.757</u>	<u>1.798.200</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet virksomhedspant (med sikkerhed i simple fordringer, varebeholdninger, rettigheder og anlægsaktiver) til virksomhedens bankforbindelse. Pantet udgør kr. 950.000.

Selskabets bankforbindelse har stillet bankgaranti i forhold til selskabets lejemål på kr. 153.125.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10 måneder pr. 31 december 2021 og en samlet restleasingydelse på 75 t.kr.

Huslejekontrakt:

Selskabets lejemål kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige lejeudgift andrager 260 t.kr.
